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Polscy i rosyjscy senatorowie z wizytą w Wielkopolsce!

W dniach 1-6 lipca 2012 r. z wizytą studyjną w Wielkopolsce przebywać będzie połączona polsko-rosyjska
delegacja Senatorów: członków Rady Federacji Zgromadzenia Federalnego Federacji Rosyjskiej, której
przewodniczyć będzie Pani Larisa Ponomareva - Przewodnicząca Grupy ds. Współpracy Rady Federacji
Rosji z Senatem RP oraz polskich członków Senackiej Polsko-Rosyjskiej Grupy Parlamentarnej (w składzie:
Senator Janusz Sepioł – Przewodniczący Grupy, Senator Władysław Ortyl – Zastępca Przewodniczącego
oraz Senator Jan Filip Libicki – Członek Grupy; senator z Wielkopolski).

3 lipca 2012 r., na oficjalnym spotkaniu delegację podejmie Wicemarszałek Województwa
Wielkopolskiego, Pan Leszek Wojtasiak. Przedmiotem spotkania będą rozmowy nt. możliwości rozwinięcia
bilateralnych kontaktów z regionami Federacji Rosyjskiej, prezentacja Województwa Wielkopolskiego pod
kątem profilu gospodarczego i atrakcyjności inwestycyjnej regionu oraz omówienie dotychczasowej
współpracy pomiędzy Województwem Wielkopolskim a partnerami z Federacji Rosyjskiej. 2 lipca 2012r. z
Senatorami spotka się także Członek Zarządu Województwa Pan Tomasz Bugajski, który jest
„Przewodniczącym wielkopolskiej części wspólnej grupy roboczej ds. współpracy między Rządem Obwodu
Samarskiego i Zarządem Województwa Wielkopolskiego”, uczestnik tegorocznego Forum Regionów
Polska-Rosja organizowanego od czterech lat z inicjatywy przewodniczących izb wyższych parlamentów
Rzeczpospolitej oraz Federacji Rosyjskiej.  

Wizyta w Wielkopolsce jest trzecią z kolei podróżą studyjną na terenie Polski. Poprzednie wizyty zawsze
obejmowały po 2 województwa (Dolnośląskie wraz z Małopolskim oraz Pomorskie z Kujawsko-
Pomorskim). W programie przewidziano m.in. wizytę w firmie Solaris Bus&Coach, spotkanie z Zarządem
Międzynarodowych Targów Poznańskich, spotkanie z władzami UAM oraz Instytutu Zachodniego oraz
wizyty w Gnieźnie, Wolsztynie i Czerniejewie.

 

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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